Topná tělesa Topné pásy
Topné pásy
Topné pásy se používají pro kontaktní ohřev
válcových nebo plochých součástí. Vyrábí se
v několika provedeních. Nejpoužívanější jsou pásy
se slídovou izolací a s keramickou izolací, jsou
však i jiné možnosti.
Pro topné pásy je typická rozmanitost typů a

20, 22, 25, 30, 35, 38, 40,
50 mm
od 20 do 220 mm
Max. napětí 230 V
Tolerance výkonu +5 % −10 %
Certifikace CE
Přehled standardních typů
● napájecí napětí 230 V
● třívodičový kabel 1000 mm s kovovým opletením, ochranná trubička, sklon axiální 45°, max. 400 °C
Průměr
(mm)
Šířka
(mm)
SMNB (mosaz) SMN (nerezová ocel)
Výkon (W) Objednací kód Výkon (W) Objednací kód
30 20 100 SMNB30D20B230V100W1000SLA 120 SMN30D20B230V120W1000SLA
25 130 SMNB30D25B230V130W1000SLA 150 SMN30D25B230V150W1000SLA
30 150 SMNB30D30B230V150W1000SLA 180 SMN30D30B230V180W1000SLA
35 150 SMNB30D35B230V150W1000SLA 210 SMN30D35B230V210W1000SLA
40 200 SMNB30D40B230V200W1000SLA 240 SMN30D40B230V240W1000SLA
50 230 SMNB30D50B230V230W1000SLA 300 SMN30D50B230V300W1000SLA
35 20 120 SMNB35D20B230V120W1000SLA 140 SMN35D20B230V140W1000SLA
25 150 SMNB35D25B230V150W1000SLA 170 SMN35D25B230V170W1000SLA
30 150 SMNB35D30B230V150W1000SLA 210 SMN35D30B230V210W1000SLA
35 180 SMNB35D35B230V180W1000SLA 245 SMN35D35B230V245W1000SLA
40 200 SMNB35D40B230V200W1000SLA 280 SMN35D40B230V280W1000SLA
50 230 SMNB35D50B230V230W1000SLA 340 SMN35D50B230V340W1000SLA
40 20 150 SMNB40D20B230V150W1000SLA 160 SMN40D20B230V160W1000SLA
25 150 SMNB40D25B230V150W1000SLA 200 SMN40D25B230V200W1000SLA
30 150 SMNB40D30B230V150W1000SLA 240 SMN40D30B230V240W1000SLA
35 200 SMNB40D35B230V200W1000SLA 280 SMN40D35B230V280W1000SLA
56 www.easytherm.cz
Topná tělesa Topné pásy
Průměr
(mm)
Šířka
(mm)
SMNB (mosaz) SMN (nerezová ocel)
Výkon (W) Objednací kód Výkon (W) Objednací kód
40 200 SMNB40D40B230V200W1000SLA 320 SMN40D40B230V320W1000SLA
50 250 SMNB40D50B230V250W1000SLA 350 SMN40D50B230V350W1000SLA
60 300 SMNB40D60B230V300W1000SLA 470 SMN40D60B230V470W1000SLA
45 20 150 SMNB45D20B230V150W1000SLA 180 SMN45D20B230V180W1000SLA
25 150 SMNB45D25B230V150W1000SLA 225 SMN45D25B230V225W1000SLA
30 180 SMNB45D30B230V180W1000SLA 270 SMN45D30B230V270W1000SLA
35 220 SMNB45D35B230V220W1000SLA 315 SMN45D35B230V315W1000SLA
40 250 SMNB45D40B230V250W1000SLA 350 SMN45D40B230V350W1000SLA
50 300 SMNB45D50B230V300W1000SLA 440 SMN45D50B230V440W1000SLA
48 20 150 SMNB48D20B230V150W1000SLA 190 SMN48D20B230V190W1000SLA
25 170 SMNB48D25B230V170W1000SLA 240 SMN48D25B230V240W1000SLA
30 200 SMNB48D30B230V200W1000SLA 280 SMN48D30B230V280W1000SLA
35 200 SMNB48D35B230V200W1000SLA 330 SMN48D35B230V330W1000SLA
40 250 SMNB48D40B230V250W1000SLA 380 SMN48D40B230V380W1000SLA
50 300 SMNB48D50B230V300W1000SLA 470 SMN48D50B230V470W1000SLA
50 20 150 SMNB50D20B230V150W1000SLA 200 SMN50D20B230V200W1000SLA
25 170 SMNB50D25B230V170W1000SLA 250 SMN50D25B230V250W1000SLA
30 200 SMNB50D30B230V200W1000SLA 300 SMN50D30B230V300W1000SLA
35 240 SMNB50D35B230V240W1000SLA 340 SMN50D35B230V340W1000SLA
40 280 SMNB50D40B230V280W1000SLA 390 SMN50D40B230V390W1000SLA
50 350 SMNB50D50B230V350W1000SLA 490 SMN50D50B230V490W1000SLA
55 20 150 SMNB55D20B230V150W1000SLA 220 SMN55D20B230V220W1000SLA
25 200 SMNB55D25B230V200W1000SLA 270 SMN55D25B230V270W1000SLA
30 220 SMNB55D30B230V220W1000SLA 330 SMN55D30B230V330W1000SLA
35 270 SMNB55D35B230V270W1000SLA 380 SMN55D35B230V380W1000SLA
40 300 SMNB55D40B230V300W1000SLA 430 SMN55D40B230V430W1000SLA
50 380 SMNB55D50B230V380W1000SLA 540 SMN55D50B230V540W1000SLA
60 20 170 SMNB60D20B230V170W1000SLA 240 SMN60D20B230V240W1000SLA
25 200 SMNB60D25B230V200W1000SLA 300 SMN60D25B230V300W1000SLA
30 250 SMNB60D30B230V250W1000SLA 350 SMN60D30B230V350W1000SLA
35 250 SMNB60D35B230V250W1000SLA 410 SMN60D35B230V410W1000SLA
40 300 SMNB60D40B230V300W1000SLA 470 SMN60D40B230V470W1000SLA
50 400 SMNB60D50B230V400W1000SLA 590 SMN60D50B230V590W1000SLA
65 20 184 SMNB65D20B230V184W1000SLA 260 SMN65D20B230V260W1000SLA
25 230 SMNB65D25B230V230W1000SLA 325 SMN65D25B230V325W1000SLA
30 270 SMNB65D30B230V270W1000SLA 380 SMN65D30B230V380W1000SLA
35 320 SMNB65D35B230V320W1000SLA 450 SMN65D35B230V450W1000SLA
40 350 SMNB65D40B230V350W1000SLA 500 SMN65D40B230V500W1000SLA
50 450 SMNB65D50B230V450W1000SLA 640 SMN65D50B230V640W1000SLA
www.easytherm.cz 57
Topná tělesa Topné pásy
Vyústění napájecího kabelu
Řada SMN a SMNB